*SMM001*  
**Adrianus.**  
e - bos ? -c.1531.

---

LiM002

**Adrianus van Etten.**  
f - 31 mai 1448.

---

Seynaeve, p. 287.

AEL, Obituarium, 31 mai : obiit domnus Adrianus de Hetten, monachus sacerdos et professus domus huius, cum parentibus suis.

NLM004

**Adrianus Monet**

*alias Hollandinus, Cartusiensis.*

a -

b - 1318.

d - Geertruidenberg.

e - Li P 1403-1409 / 1410.

f - 19/20/30 décembre 1410.

g - auteur.

---

Seynaeve p. 288-291:

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-V 159a, Mont-Sainte-Gertrude : necrologium, c.1412, obiit dominus Adrianus monachus et sacerdos domus Beatae Mariae in Hollandia, †19 decembris

AEL, Chartreux, 7, obituaires, 19 décembre : obiit dominus Adrianus de Homo Hollandie quondam prior huius domus cum parentibus suis.

Sanders, p. 190:

Le Vasseur, Ephemerides, IV, 537-538, Adrianus Monet, Geertruidenberg-Luik, 1411, 19 december. Prior Leodii. — Professus Montis Sancti Gertrudis in Hollandia ; divinarum humanarumque literarum cognitione apprime instructus, ac SSanctorum Theologiae profundissimus doctor. Cuius Elogium Sutor, lib. 2 Vitæ Cartusianæ, c. 7 attexuit his verbis : « Adrianus Sacrae Paginæ doctor præstantissimus, et humanis quoque literis nobiliter doctus, vita sanctimonia spectabilis, et zelo animarum admodum fervidus : animadvertens sapientiæ thesaurum non sibi pro se duntaxat, sed ut ceteris impertiretur, collatum fuisse, diligenter curavit, et verbo præsentes instituere, et absentibus posterisque scripto prodesse. Cohortatus siquidem est auditores suos voce vehementi spirituque ferrido fugere vitia, virtutes sectari, mortis habere memoriam. Tartareas panas exhortare, et demum Cælestem ad gloriam totis votis anhelare. Scripsit quoque nonnulla, quibus nomen suum immortaliti donavit ; inter quæ est opus commendandum De utriusque fortunæ remedii, validissimis assertionibus communxit, quod se magni schismatis tempore confecisse notavit. » Hactenus Sutor.

Petreius etiam in sua Bibliotheca de Adriano agit, sicut et Swertius et Raissius. Porro Adrianus, cum per septem circiter annos Leodiensem Cartusiam administrasset, prioratu cedens, diem extreum clausit anno 1411, zie Stiennon, MB, p. 493; Stiennon, MB, p. 502:

AC 100:25, p. 326, L44-46, c.1404: priori Leodii non fit misericordia. Et pro quibus supplicavit capitulo generali, respondebit sibi prior Hollandia; cui etiam committimus autoritatem super domum suam usque ad sequens capitulum generale. AC 100:25, p. 344, L17-22, c.1405 : priori Leodii non fit misericordia. Et de licentiis quas petivit a capitulo generali, respondebit sibi prior Trevirensis. Et committimus priori Hollandiae autoritatem nostram super dictam domum usque ad futurum capitulum generale. Et habeat ad eum recursum in suis necessitatibus ; similiter quoque donnus Joannes Virlinck hospes habeat recursum ad eundem priorem, qui ei provideat secundum suam discretionem.

AC 100:25, p. 381, L9-14, c.1407: priori Leodii non fit misericordia. Sed committimus priori Hollandiae ut eam sibi faciat si videbitur opportunum; cui etiam committimus super eandem sibi faciat si videbitur opportunum; cui etiam committimus super eandem domum plenam autoritatem. Et quoniam ex corde compatimur eorum tribulationibus et angustiis, taxam capituli eis misericorditer relaxamus. De consilio vero quod a nobis petunt, informabimus eundem priorem Hollandiae, ad quem ut dictum est possunt habere recursum.

AC 100:25, p. 397, L5-10, c.1408 : priori Leodii non fit misericordia. Et compatimur ex corde super tribulationibus eorum, et exhortamur domos in quibus monachi ipsorum hospitantur ut ipsos benigne tractent sicut hactenus, propter Deum. Et si aliquis casus inopinatus occurrit super annum, ad visitatores habeant recursum vel ad alterum ipsorum, quibus quoad hoc plenariam nostram committimus autoritatem.

AC 100:25, p. 415, L37-41, c.1409 : priori Leodii non fit misericordia. Et in laboribus et tribulationibus eorum cordialiter compatimus, rogantes priores et personas domorum ubi personæ eiusdem domus hospitantur, ut eos benigne pertracent ; et petitioni donni Joannis dicitur pulcher hospes respondebit prior Moguntia.

AC 100:7, p. 20, L21, c.1412: domibus Adrianus monachus et sacerdos domus Beatae Mariae in Hollandia.

SAL, Obituarium, 20 December: dns Adrianus monachus domus hujus

LiM003

**Aloysius, alias Ludovicus, Gosuin**

alias **Gossewin.**

**d – ca 1627**

e - coa ? - ?

proc ? - ?

P 1678-1682

coa ? - †.

f - ant 22 mars 1688.

---

AC 100/13, p. 71, c.1679 (RABg OKA 338): Aloysio Gossnoini in priorem Leodii super annum a conventionalibus electo et a reverendo patre confirmato non fit misericordia

AC 100/13, p. 78, c.1681 (RABg OKA 338): priori Leodii non fit misericordia

AC 100/13, p. 84, c.1682 (RABg OKA 338): priori Leodii non fit misericordia

AC 100:27/6, p. 125, L5-7, c.1688 : dominus Ludovicus Gosseuin, professus et antiquior et coadiutor domus Leodiensis, alias prior eiusdem, qui ultra 61 annos laudabiliter vixit in ordine.

Stiennon, MB, p. 517.

AEL, *Chartreux*, 7, obituaire, 22 mars : obiit dominus Aloësius Ludovicus Gosuin, professus et coadiutor domus huius, et alias prior et procurator sint(?) decem jubilarius, cum parentibus suis.

LiM004

**Andreas Limbourg.**

e - ordres mineurs 23 septembre 1729  
P c.1754-c.1766.

proc ? - †  
f - c.1770.

---

AELi reg. 1729-94:

Stiennon, MB, p. 523:

AC 100/35, p. 181, c.1758 (RABg CE 2512): priori domus Leodij non fit misericordia.  
AC 100/35, p. 191, c.1760 (RABg CE 2512): priori domus Leodi (!) non fit misericordia.  
AC 100/35, p. 200, c.1762 (RABg CE 2511): priori domus Leodii non fit misericordia.  
AC 100/35, p. 298, c.1765 (RABg CE 2510): priori domus Leodii non fit misericordia.  
AC 100/35, p. 217, c.1766 (RABg CE 2510): priori domus Leodii ad suam instantiam fit misericordia.  
AC 100/35, p. 235, c.1770: dominus Andreas Limbourg, professus **et procurator** ac alias prior domus Leodii.